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Ufficio Territoriale di Roma XXXXXXXXX 
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CERTIFICAZIONE DEI CARICHI PENDENTI RISU[ AN I 

AL SISTEMA INFORMATIVO DELL'ANAGRAFE TRIBUTARIA 

CODICE FISCALE 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

NUMERO PARTITA IVA 

XXXXXXXXXXXXXXX

IDENTIFICAZIONE 
DEL SOGGETTO 
D'IMPOSTA 
DENOMINAZIONE o RAGIONE SOCIALE 

PLUTO XXYZA
DOMICILIO FISCALE 
VIA E NUMERO CIVICO C.A.P. COMUNE PROV 

VIA XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X X 

Il sottoscritto DIRETTORE DELL'UFFICIO, in relazione alla richies1ta di certificazione con riguardo 

alle imposte dirette, all'imposta sul valore aggiunto, alle imposte indirette sugli affari e ad altri tributi 

indiretti, pervenuta in data 30 dicembre 2019 prot. n. 248518, da parte dell'istante 

XXXXXXXXX ., viste le risultanze del sistema informativo dell'anagrafe tributaria in data 09 

gennaio 2020 

CERTIFICA 

che risultano i seguenti carichi pendenti 

definitivamente accertati 1 

• cartella di pagamento n. XXXXXXXXXXXXX, anno di imposta 2015, notificata il 08/05/2019 al
contribuente in oggetto, derivante da modello liquidazione 7'70 semplificato, per un debito di
Euro XXXXXXXXXXX 

• cartella di pagamento n. XXXXXXXXXXXXX, anno di imposta 2008, notificata il 14/02/2012 al
contribuente in oggetto, derivante da modello liquidazione 7'70 semplificato, per un debito di
Euro XXXXXXXXXX

1 un atto si considera definitivo nel caso di inutile decorso del termine per l'impugnazione ovvero nel caso di passaggio 
in giudicato della pronuncia giurisdizionale favorevole in tutto o in parte all'Ufficio. 
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non definitivamente accertati 
• cartella di pagamento n. XXXXXXXXXXXXX rateizzata, anno di imposta 2015, notificata il 

08/01/2019 al contribuente in oggetto, derivante da liquidazione irap controllo centralizzato, per 
un debito di Euro XXXXXXXXXXXXXXXX 

• cartella di pagamento n.XXXXXXXXXXXXX sospesa per rottamazione, anno di imposta 2013, 
notificata il 16/01/2017 al contribuente in oggetto, derivante da modello liquidazione 770 
semplificato, per un debito di Euro XXXXXXXXXXXXXXinteramente sospeso;

• Comunicazione di irregolarità n. XXXXXXXXXXXXXXX, relativa al modello IRAP per 
l'anno d'imposta 2013, intestatario in oggetto, in corso di rateazione, di importo pari a d €  
XXXXXXXX, notificata il 27-04-2015;

• Comunicazione di irregolarità n. XXXXXXXXXXXX, relativa al modello 760 per l'anno d'imposta 
2015, intestatario in oggetto, in corso di rateazione, di importo pari ad € XXXX 

• Comunicazione di irregolarità n. XXXXXXXXXXX, relativa al modello 770 per l'anno d'imposta 
2016, intestatario in oggetto, di importo pari a d €  XXXXXXX, notificata il 09/10/2019; 

Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge. 

Il presente certificato non produce gli effetti previsti dall'articolo 14 del decreto legislativo 18 
dicembre 1997, n. 472. 
Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della Pubblica Amministrazione o ai 

privati gestori di pubblici servizi (art. 40, D.P.R. del 28 dicembre 2000 n. 445, come modificato 

dall'art. 15, comma 1, L. 12 novembre 2011 n. 183). 

Roma XXXXXXXXX 

I 
IL DIRETTORE1Dil'UFFICIO (*) 

XXXXXXXXXXXXX
(*) firma su delega del XXXXXXXXXXX 




